ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
09.04.2014	                                                       №10-а

Об отмене решения Совета Комсомольского сельского поселения № 24от 02.11.2009г.
« Об утверждении Регламента работы органа муниципального земельного контроля»

СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ :

1.  Решение Совета Комсомольского сельского поселения  №26 от 09.04.2009 г. «Об утверждении Регламента работы органа муниципального земельного контроля» отменить.

2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения	                                                    В.А.Вязков